
“Dr.Haštaga šovs” Bibliotēku nedēļā,
sveicot bērnus un jauniešus dižlasītājus un
vienkārši lasītājus

Bibliotēku nedēļā, sveicot bērnus un jauniešus dižlasītājus un vienkārši lasītājus, viesosies “Dr.Haštaga šovs”. Doktors Haštags demonstrēs savus aizraujošos EKSPERIMENTUS ar sauso ledu,

uguni un SLĀPEKLI! Šova laikā Doktors Haštags daudz jokosies un smīdinās pasākuma apmeklētājus, kā arī dalīsies ar vērtīgām zināšanām no grāmatām “Čerkovska pasakas”, “Doktors

Haštags un Prāta kontroles gadžets”, tādā veidā iedrošinot bērnus un vecākus, ka lasīt grāmatas ir STILĪGI. Doktora Haštaga misija ir iedvesmot bērnus sapņot lielus sapņus un ticēt tam, ka

savus sapņus ir iespējams arī piepildīt. Ieeja bez maksas.

Wed, 24.04.2024

16:00-17:00

Bērnu bibliotēka

Akmeņu iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3962881,21.5671825

